statutową w dziedzinie krajoznawstwa oraz wypoczynku dzieci i młodzieży, Komisja
konkursowa, oceniła ofertę Stowarzyszenia, Towarzystwo ,,Nasze Szwederowo",
z siedzibą w Bydgoszczy i przyznała 84,66 punkty.

Kujawsko-Pomorski Kurator Oświaty, zleci realizację zadania Towarzystwu ,,Nasze
Szwederowo" i udzieli dotacji w wysokości 150 800,00 zł (słownie: sto pięćdziesiąt
tysięcy osiemset zł).

Oferent zobowiązany jest w terminie 7 dni od daty ogłoszenia wyników otwartego
konkursu ofert, dostarczyć dokumenty niezbędne do podpisania umowy, w
szczególności:

1. oświadczenie o przyjęciu bądź nieprzyjęciu dotacji, o aktualności danych
podmiotu, zawartych w ofercie (Załącznik nr 1),